
Dodatek č. 1 ke příkazní smlouvě  
na výkon inženýrské činnosti 

ze dne 16.11.2016 

L 
Smluvní strany 

I. Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace 
Se sídlem: 	 28. října 12, 741 11 Nový Jičín 
Zastoupen: 	 PhDr. Sylva Dvořáčková - ředitelka 	 ' 
IC: 	 00096296 
DIČ: 
Bankovní spojení: 	Komerční banka Nový Jičín 
Císlo účtu: 	 836801/0 100 

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby: 
Radek Polách, zástupce ředitele, tel. +420 556 701 156, radek.polachmuzeumnj.cz  

(dále jen „příkazce") 

2. 	Jméno a příjmení: Ing. Milan Baláž - autorizovaný stavitel 
Podnikající pod jménem: Ing. Milan Baláž 
Trvalé bydliště: 
Sídlo: 742 37 Spálov 340 
IC: 73066567 
DIČ: - 
Bankovní spojení: 

(dále jen „příkazník") 

Na základě  příkazní smlouvy na výkon inženýrské činnosti ze dne 16. 11. 2016 v rámci 
zhotovení stavby „Zámek Nová Horka 	obnova zámeckého areálu" se mění 
následující předměty smlouvy: Odměna. 

Důvodem vytvoření tohoto dodatku jsou: 

1. změny v provádění stavby 

- technologie omítání omítek a nátěrů  z důvodu zjištěné vysoké salinity a vlhkosti z firmy 
KEIM (zápis KELM zde dne 15.5.2017 a průběžných prohlídek) - havarijní část zdiva 
pod balkónem severní části objektu 

- vysoká míra poškození balkónu a terasy na severní fasádě  

Smlouva o dílo na stavbu „Zámek Nová Horka - obnova zámeckého areálu" 

Dodatek č. 1 ke příkazní smlouvě  
na výkon inženýrské činnosti 

ze dne 16.11.2016 

L 
Smluvní strany 

I. Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace 
Se sídlem: 	 28. října 12, 741 11 Nový Jičín 
Zastoupen: 	 PhDr. Sylva Dvořáčková - ředitelka 	 ' 
IC: 	 00096296 
DIČ: 
Bankovní spojení: 	Komerční banka Nový Jičín 
Císlo účtu: 	 836801/0 100 

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby: 
Radek Polách, zástupce ředitele, tel. +420 556 701 156, radek.polachmuzeumnj.cz  

(dále jen „příkazce") 

2. 	Jméno a příjmení: Ing. Milan Baláž - autorizovaný stavitel 
Podnikající pod jménem: Ing. Milan Baláž 
Trvalé bydliště: 
Sídlo: 742 37 Spálov 340 
IC: 73066567 
DIČ: - 
Bankovní spojení: 

(dále jen „příkazník") 

Na základě  příkazní smlouvy na výkon inženýrské činnosti ze dne 16. 11. 2016 v rámci 
zhotovení stavby „Zámek Nová Horka 	obnova zámeckého areálu" se mění 
následující předměty smlouvy: Odměna. 

Důvodem vytvoření tohoto dodatku jsou: 

1. změny v provádění stavby 

- technologie omítání omítek a nátěrů  z důvodu zjištěné vysoké salinity a vlhkosti z firmy 
KEIM (zápis KELM zde dne 15.5.2017 a průběžných prohlídek) - havarijní část zdiva 
pod balkónem severní části objektu 

- vysoká míra poškození balkónu a terasy na severní fasádě  

Smlouva o dílo na stavbu „Zámek Nová Horka - obnova zámeckého areálu" 

1.

Dodatek č. 1 ke příkazní Smlouvě
na výkon inženýrské činnosti

Ze dne 16.11.2016

l.
Smluvní Strany

Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace
Se sídlem: 28. října 12, 741 11 Nový Jičín
Zastoupen: PhDr. Sylva Dvořáčková - ředitelka
IČ; 00096296
DIČ: -
Bankovní Spojení: Komerční banka Nový Jičín
Číslo účtu; 836801/0100
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:
Radek Polách, Zástupce ředitele, tel. +420 556 701 156, radek.polach@muzeumnj.cz

(dále jen „příkazce“)

Jméno a příjmení: lng. Milan Baláž - autorizovaný stavitel
Podnikající pod jménem: Ing. Milan Baláž
Trvale' bydliště:_
Sídlo: 742 37 Spálov 340
IČ; 73066567
DIČ: -
BankOVní Spojem'l _
_
(dále jen „příkazník“)

Na Základě příkazní smlouvy na výkon inženýrské činnosti Ze dne 16. 11. 2016 v rámci
Zhotovení Stavby „Zámek Nová Horka - obnova zámeckého areálu“ se mění
následující předměty Smlouvy: Odměna.

Důvodem vytvoření tohoto dodatku jsou:

l. Změny v provádění stavby

- technologie Omitání Omítek a nátěrů Z důvodu Zjištěne' vysoke Salinity a vlhkosti Z firmy
KEIM (Zápis KEIM Zde dne 15.5.2017 a průběžných prohlídek) - havarijní část Zdiva
pod balkónem severní části Objektu

- vysoká míra poškození balkónu a terasy na Severni fasádě

Smlouva O dílo na Stavbu „Zámek Nová Horka - Obnova Zámeckého areálu“



za příkazce 
PhDr. Sylva Dvořáčková 

ředitelka Muzea Novojičínska, p.o. 

za příkazní 
Ing. Milan Baláž 

- změna materiálu okapových chodníků  na základě  nově  zjištěných technologií vzdušných 
kanálů  formou pískovcových desek dle soklové části objektu 

- rozšíření realizace slaboproudu (datové rozvody EZS, EPS a CCTV pro interiérové části 
vedené po vnější fasádě) o část navázanou na získanou dotaci IROP výzva č. 21 Muzea 

- posunutí termínu stavby do 31. 10. 2017 

V. 
Odměna 

4. Odměna za práce po uplynutí původního termínu (do 30.6.2017 ) dokončení stavby je 
stanovena na záldadě  cenové nabídky technického dozoru stavby - dodatek = propočtem 
z původní celkové ceny a činí 17 760,- Kč/měsíc. Konečná částka bude stanovena podle 
počtu měsíců  o které bude posunut termín dokončení stavby. 
Příkazník není plátce DPH. 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 

V Novém Jičíně, dne 30.6.20 17 	 V Novém Jičíně, dne 30.6.20 17 

2 Smlouva o díla na stavbu „Zámek Nová Horka - obnova zámeckého areálu" 

za příkazce 
PhDr. Sylva Dvořáčková 

ředitelka Muzea Novojičínska, p.o. 

za příkazní 
Ing. Milan Baláž 

- změna materiálu okapových chodníků  na základě  nově  zjištěných technologií vzdušných 
kanálů  formou pískovcových desek dle soklové části objektu 

- rozšíření realizace slaboproudu (datové rozvody EZS, EPS a CCTV pro interiérové části 
vedené po vnější fasádě) o část navázanou na získanou dotaci IROP výzva č. 21 Muzea 

- posunutí termínu stavby do 31. 10. 2017 

V. 
Odměna 

4. Odměna za práce po uplynutí původního termínu (do 30.6.2017 ) dokončení stavby je 
stanovena na záldadě  cenové nabídky technického dozoru stavby - dodatek = propočtem 
z původní celkové ceny a činí 17 760,- Kč/měsíc. Konečná částka bude stanovena podle 
počtu měsíců  o které bude posunut termín dokončení stavby. 
Příkazník není plátce DPH. 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 

V Novém Jičíně, dne 30.6.20 17 	 V Novém Jičíně, dne 30.6.20 17 

2 Smlouva o díla na stavbu „Zámek Nová Horka - obnova zámeckého areálu" 

- Změna materiálu okapovych chodníků na Základč nově zjištěných technologií vzdušných
kanálů formou pískovcových desek dle Soklové části objektu

- rozšíření realizace slaboproudu (datové rozvody EZS, EPS a CCTV pro interiérové části
vedené po vnější fasádě) o část navázanou na získanou dotaci IROP výzva č. 21 Muzea

- posunutí termínu Stavby do 31. 10. 2017

V.
Odměna

4. Odměna za práce po uplynutí původního termínu ( do 30.6.2017 ) dokončení Stavby je
Stanovena na základě cenové nabídky technického dozoru Stavby - dodatek = propočtem
Z původní celkové ceny a činí 17 760,- Kč/měsíc. Konečná částka bude stanovena podle
počtu měsíců o které bude posunut termín dokončení stavby.
Příkazník není plátce DPH.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti.

V Novém Jičíně, dne 30.62017 V Novém Jičíně, dne 30.6.2017

za příkazce za příkazní
PhDr. Sylva Dvořáčková Ing. Milan Baláž

ředitelka Muzea Novojičínska, po.

Smlouva o díla na Stavbu „Zámek Nová Horka - obnova zámeckého areálu“ k)




